
                 

Životopis 
  

Osobní údaje 

 
 datum narození:  25.5. 1983 

 bydliště: Pernerova 8/427, 186 00 Praha 8 – Karlín 

 telefon: +420 605 41 66 52 

 e-mail: martinavagnerova@seznam.cz 

 
 
Vzdělání 

 
2001 – 2003 SOU obchodní Belgická 29, 120 00 Praha 2 

 obor Provoz obchodu 

 Maturitní vysvědčení 
 
 

1998 – 2001       SOU obchodní Belgická 29, 120 00 Praha 2 

 vyučena v oboru prodavačka - textil, oděvy a obuv 

 Výuční list 
  

 
Pracovní zkušenosti 

 

 
9/2008 – 8/2016 Žabka – Tesco Franchise Stores 

Asistentka nákupního oddělení (centrála) 
 
Náplň práce: 

 Kompletní správa databáze výrobků a dodavatelů v systému GS5 

 Komunikace s dodavateli (správnost zaslaných podkladů, 
informování o změnách, řešení problémů…) 

 Příprava podkladů a zadávání letákových akcí (spolupráce 
marketingem) 

 Zpracování ceníků (zadání do systému a kontrola správnosti) 

 Administrativní podpora nákupního a částečně logistického 
oddělení 

 Kontrola faktur s rozporovanými cenami 

 Řešení problémů s manažery prodejen (e-mail, telefon) 

 Podpora při tvorbě plánogramů 

 Evidence smluv 

 Komunikace napříč všemi odděleními 

 spolupráce s IT na vývoji programu 
 

mailto:martinavagnerova@seznam.cz


12/2005–5/2008 Sodexho Pass ČR a.s. 
Fakturantka 
 
Náplň práce: 

 Prodej poukázek,  

 Komunikace s klienty a bezpečnostními agenturami,  

 Pomoc při řešení chybných zásilek,  

 Evidence skladu a inventury 

 Příjem a vyhotovení objednávek,  

 Zpracování faktur a dobropisů 
 
 

05/2005–8/2005 Synot Praha 
Administrativní pracovnice 
 
Náplň práce: 

 Evidence výherních automatů 

 Zpracování podkladů pro předložení ke schválení 

 Komunikace s úřady   
 
 

2/2004–3/2005 Albert 
Administrátorka prodejny 
 
Náplň práce -   

 Administrativní činnost spojená s provozem prodejny  

 Evidence docházky, naskladnění zboží na základě dodacích listů 

 Tvorba cenovek, akcí, nastavení slev 

 Inventury 

 Asistence vedení 
 
 
 

Znalosti 

 
IT 

Práce na PC (prostředí Windows) 
MS Office (2007, 2010, 2013) 
Obchodní programy GS5, Apls, Falcon 
Používání internetu 
Základní úpravy fotek a příprava grafických materiálů.  

 

Jazyky 

Angličtina – základní 
Němčina – základní 

 

Další znalosti 

Řidičský průkaz skupiny B 
 

Individuální dovednosti 

Cílevědomá 
Svědomitá 
Kreativní 
Komunikativní 
Soustředěná 



 
 

 


